Администрация Новгородского муниципального района

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Новгородского муниципального района за 2024 год

Место проведения:

Великий Новгород
Администрация Новгородского                                                             06.05.2025

муниципального района                                                                          18.00

Публичные слушания назначены постановлением Администрации Новгородского муниципального района 08.04.2025 № 235 «О публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета Новгородского муниципального района за 2024 год» в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Новгородского муниципального района, утвержденным решением Думы Новгородского муниципального района от 30.03.2006 № 49.
На публичных слушаниях присутствовали: 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и обсуждение отчета об исполнении бюджета Новгородского муниципального района за 2024 год.

СЛУШАЛИ:
Глава Новгородского муниципального района А.А. Дементьев ознакомил присутствующих с регламентом проведения публичных слушаний.
 Председатель комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района О.В. Кургузенкова выступила с докладом по отчету об исполнении бюджета Новгородского муниципального района за 2024 год.

ВОПРОСЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

Вопросов и предложений не поступило.

Результаты публичных слушаний:

Публичные слушания считать состоявшимися.
Подписи:

Представитель Администрации Новгородского
муниципального района, председатель
комитета финансов Администрации
Новгородского муниципального района                               О.В. Кургузенкова